[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013 г.  № 1124

г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Кашинской сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Кашинской сельской администрации (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 12.04.2013 г.  № 1124

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Кашинской сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2254
	село Кашино улица Гагарина
	510,0
	3060,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2255
	село Кашино улица Горная
	580,0
	3480,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2256
	село Кашино улица Заречная
	200,0
	1200,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2257
	село Кашино улица Зеленая
	310,0
	1860,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2258
	село Кашино улица Колхозная
	820,0
	4920,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2259
	село Кашино улица Ленина
	846,0
	5076,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2260
	село Кашино улица Мичуринская
	380,0
	2280,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2261
	село Кашино улица Набережная
	850,0
	5100,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2262
	село Кашино улица Новая
	1092,0
	6552,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2263
	село Кашино улица Октябрьская
	1676,0
	10056,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2264
	село Кашино улица Партизанская
	800,0
	4800,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2265
	село Кашино улица Первомайская
	3164,0
	18984,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2266
	село Кашино переулок Дачный
	300,0
	1800,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2267
	село Кашино переулок Лагерный
	250,0
	1500,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2268
	село Кашино переулок Лесной
	260,0
	1560,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2269
	село Кашино переулок Речной
	360,0
	2160,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2270
	село Кашино переулок Рябиновый
	290,0
	1740,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2271
	село Кашино переулок Садовый
	240,0
	1440,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2272
	село Кашино переулок Советский
	200,0
	1200,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2273
	село Кашино переулок Челюскинцев
	200,0
	1200,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2274
	село Кашино переулок Алмазный
	130,0
	780,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2275
	село Кашино переулок Черемуховый
	150,0
	900,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2276
	село Кашино улица Полевая
	460,0
	2760,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2277
	село Кашино улица Пролетарская
	750,0
	4500,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2278
	село Кашино улица Пушкина
	420,0
	2520,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2279
	село Кашино улица Рабочая
	640,0
	3840,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2280
	село Кашино улица Российская
	620,0
	3720,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2281
	село Кашино улица Северная
	460,0
	2760,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2282
	село Кашино улица Сиреневая
	540,0
	3240,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2283
	село Кашино улица Солнечная
	900,0
	5400,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2284
	село Кашино улица Степана Разина
	660,0
	3960,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2285
	село Кашино улица Строителей
	480,0
	2880,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2286
	село Кашино улица Татищева
	240,0
	1440,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2287
	село Кашино улица Уральская
	360,0
	2160,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2288
	село Кашино улица Чкалова
	940,0
	5640,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2289
	село Кашино улица Школьная
	530,0
	3180,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2290
	село Кашино улица Энтузиастов
	340,0
	2040,0

	38.
	62 241 ОП МГ 2291
	село Кашино улица Юбилейная
	300,0
	1800,0

	39.
	62 241 ОП МГ 2292
	село Кашино улица Бажова
	420,0
	2520,0

	40.
	62 241 ОП МГ 2293
	село Кашино микрорайон «Ильинский»
	100,0
	600,0

	41.
	62 241 ОП МГ 2294
	село Кашино автодорога проезд от улицы Ленина до улицы Юбилейная
	1760,0
	10560,0

	42.
	62 241 ОП МГ 2295
	село Кашино автодорога проезд от автодороги Арамиль-Андреевка до ГТС
	1209,0
	7254,0

	43.
	62 241 ОП МГ 2332
	село Черданцево улица Заречная
	697,0
	4182,0

	44.
	62 241 ОП МГ 2333
	село Черданцево улица Кольцевая
	545,0
	3270,0

	45.
	62 241 ОП МГ 2335
	село Черданцево переулок Мирный
	173,0
	1038,0

	46.
	62 241 ОП МГ 2336
	село Черданцево улица Нагорная
	1042,0
	6252,0

	47.
	62 241 ОП МГ 2337
	село Черданцево переулок Полевой
	289,0
	1734,0

	48.
	62 241 ОП МГ 2339
	село Черданцево улица Солнечная
	270,0
	1620,0

	49.
	62 241 ОП МГ 2340
	село Черданцево улица Урицкого
	762,0
	4572,0

	50.
	62 241 ОП МГ 2341
	село Черданцево улица Чапаева
	1020,0
	6120,0

	51.
	62 241 ОП МГ 2342
	село Черданцево улица Чехова
	251,0
	1506,0

	52.
	62 241 ОП МГ 2343
	село Черданцево улица Южная
	313,0
	1878,0

	53.
	62 241 ОП МГ 2345
	село Кадниково улица 1 Мая
	2713,0
	16278,0

	54.
	62 241 ОП МГ 2346
	село Кадниково переулок Визовский
	246,0
	1476,0

	55.
	62 241 ОП МГ 2347
	село Кадниково улица Герцена
	770,0
	4620,0

	56.
	62 241 ОП МГ 2348
	село Кадниково улица Дачная
	532,0
	3192,0

	57.
	62 241 ОП МГ 2350
	село Кадниково улица Октябрьская
	786,0
	4716,0

	58.
	62 241 ОП МГ 2351
	село Кадниково переулок Ольховый
	180,0
	1080,0

	59.
	62 241 ОП МГ 2353
	село Кадниково улица Советская
	310,0
	1860,0

	60.
	62 241 ОП МГ 2354
	село Кадниково переулок Солнечный
	403,0
	2418,0

	61.
	62 241 ОП МГ 2355
	село Кадниково переулок Садовый
	240,0
	1440,0

	62.
	62 241 ОП МГ 2356
	село Кадниково переулок Сосновый
	380,0
	2280,0

	63.
	62 241 ОП МГ 2357
	село Кадниково переулок Сиреневый
	245,0
	1740,0

	64.
	62 241 ОП МГ 2358
	село Кадниково улица Трактовая
	305,0
	1830,0

	65.
	62 241 ОП МГ 2359
	село Кадниково переулок Школьный
	584,0
	3504,0

	66.
	62 241 ОП МГ 2360
	село Кадниково улица Энгельса
	340,0
	2040,0

	67.
	62 241 ОП МГ 2361
	село Кадниково улица Юбилейная
	780,0
	4680,0